

Fakülte/Bölüm Yüksekokul/Program Adı	Adet	Unvan	Aranan Nitelikler
Güzel Sanatlar ve Mimarlık Fakültesi			
Gastronomi ve Mutfak Sanatları			
	1	Dr. Öğr. Üyesi	Doktorasını Gıda Mühendisliği Bölümünde yapmış olmak, Gastronomi ve Mutfak Sanatları alanında ders vermiş olmak,
Görsel İletişim Tasarımı			
	1	Dr. Öğr. Üyesi	Lisansı Üniversitelerin Matbaa Öğretmenliği Bölümünden , Yüksek Lisansı Matbaa Eğitimi üzerine olan ve Tampon baskı sistemleri üzerine Doktorasını yapmış olmak.
İktisadi, İdari ve Sosyal Bilimler Fakültesi			
Sosyoloji			
	1	Dr. Öğr. Üyesi	Lisans ve yüksek lisansını Sosyoloji alanında yapmış olmak. Yurtdışında Sosyoloji alanında doktora yapmış olmak. Medya ve Suç Sosyolojisi konularında çalışmalar yapmış olmak. İngilizce ders verme yeterliliğine sahip olmak.
Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi			
	1	Dr. Öğr. Üyesi	Lisans, Yüksek Lisans ve Doktorasını Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler alanında yapmış olmak, İngilizce ders verme yeterliliğine sahip olmak. İnsan Hakları veya Liberalleşme veya Uluslararası Hukuk alanlarında çalışmalar yapmış olmak.
	1	Dr. Öğr. Üyesi	Hukuk Fakültesi mezunu olmak, Kamu Hukuku alanında Yüksek Lisans (master) ve/veya Doktora yapmış olmak.
Uluslararası Ticaret ve Finans			
	1	Dr. Öğr. Üyesi	Doktorasını Finans alanında yapmış olmak. İngilizce ders verme yeterliliğine sahip olmak.
Uluslararası Ticaret ve Finans			
	1	Dr. Öğr. Üyesi	Doktorasını yönetim ve organizasyon alanında yapmış olmak, İnsan Kaynakları konusunda yayın yapmış olmak, İngilizce ders verme kriterine sahip olmak.
Uluslararası Ticaret ve Finans			
	1	Doçent	Doktorasını veya Doçentliğini muhasebe alanında yapmış olmak, İngilizce ders verme kriterine sahip olmak.
Spor Bilimleri Fakültesi			
Spor Yöneticiliği			

	1	Dr. Öğr. Üyesi	Lisans derecesini Spor Yöneticiliği, Rekreasyon, İşletme, İktisat, Ekonomi, Finans, Pazarlama, Halkla İlişkiler, İletişim, Medya, Psikoloji veya Sosyoloji alanlarından almış olmak, Spor Yönetimi, Rekreasyon ve Serbest Zaman Yönetimi, Spor Endüstrisi, Spor Pazarlaması, Spor İletişimi, Spor Psikolojisi, Spor Tarihi veya Spor Sosyolojisi alanlarında akademik eserlere sahip olmak, Doktora eğitimini tamamlamış olmak
Antrenörlük Eğitimi			
	1	Dr. Öğr. Üyesi	Doktorasını Beden Eğitimi ve Spor ya da Spor Bilimleri Alanında Tamamlamış Olmak, Hareket ve Antrenman Bilimleri Alanında Çalışmaları Bulunmak
Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği			
	1	Dr. Öğr. Üyesi	Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği Bölümü Mezunu ve Doktorasını Beden Eğitimi ve Spor, Hareket ve Antrenman Bilimleri ya da Eğitim Bilimleri Alanında Tamamlamış Olmak.
Mühendislik Fakültesi			
Metalurji ve Malzeme Mühendisliği			
	1	Doçent	Doktorasını Analitik Kimya, Doçentliğini Kimya alanında yapmış olmak. Elektrokimyasal Sensörler ve Elektrokimyasal modifikasyon ve spektroskopik haritalandırma konularında çalışma yapmış olmak.
Makine Mühendisliği			
	1	Doçent	Doktorasını Metalurji ve Malzeme Mühendisliği alanında yapmış olmak. Alaşım Elektrolitik kaplama alanında çalışma yapmış olmak. Ulusal ve Uluslararası projelerde görev almış olmak.
Bilgisayar Mühendisliği			
	1	Dr. Öğr. Üyesi	Lisans, Yüksek Lisans ve doktorasını Bilgisayar Mühendisliği alanında yapmış olmak. Yükseköğretim Kurumlarında Yabancı Dil Öğretimi ve Yabancı Dille Öğretim Yapılmasına Uyulacak Esaslara İlişkin Yönetmeliğin 8. Maddesinin 7. Fıkrasındaki şartlardan birini sağlamış olmak. Uluslararası yayınlara sahip olmak.
Sağlık Bilimleri Fakültesi			
Beslenme ve Diyetetik			
	1	Dr. Öğr. Üyesi	Lisansını Moleküler Biyoloji ve Genetik” bölümünde yapmış olmak, Yüksek lisans ve doktorasını Moleküler Biyoloji - Genetik ve Biyoteknoloji” alanında tamamlamış olmak.
Çocuk Gelişimi			
	1	Dr. Öğr. Üyesi	Lisans Eğitimi Çocuk Gelişimi ve Eğitimi Bölümünde tamamlamış, Yüksek Lisans ve Doktorasını İç Hastalıkları ve Beslenme alanında yapmış, Çocuk Gelişimi alanında çalışmış olmak.
Çocuk Gelişimi			
	1	Dr. Öğr. Üyesi	Çocuk Gelişimi veya Okul Öncesi Öğretmenliği bölümünden mezun olmak, Yüksek lisans ve/veya doktorasını bu alanlarının birinde yapmış olmak.

Yukarıda belirtilen bölümlere 2547 sayılı Kanununun 23. ve 26. maddeleri ile “Öğretim Üyeliğine Yükseltilme ve Atanma Yönetmeliği” hükümlerine göre tam zamanlı Öğretim Üyeleri alınacaktır.

Adayların;

- Özgeçmiş(YÖK Formatında)
- 2 Adet Fotoğraf
- Nüfus Cüzdan Sureti
- Lisans, Yüksek Lisans ve Doktora Diploma fotokopileri ile yurtdışından alınmış Diploma, Unvan var ise denklik belgelerinin eklenmiş olduğu bir dilekçe ile birlikte başlıca araştırma eserleri, bilimsel çalışma ve yayınlarından oluşan dosyayı (Profesörler için 6 takım, Dr. Öğretim Üyeleri için 4 takım) Profesör adaylar Rektörlüğe, Dr. Öğretim Üyeleri ise ilgili fakülteye ilan tarihinden itibaren 15 gün içerisinde(09.06.2018-23.06.2018) şahsen teslim etmeleri gerekmektedir.
- KPDS/ÜDS veya Eşdeğerliliği YÖK Tarafından Onaylanan Yabancı Dil Sınavına İlişkin Belge. (Varsa)

İletişim Bilgileri:

Adres: Cumhuriyet Mah. İlkbahar Sok. No:1 Yakacık-Kartal/İSTANBUL

Tel :0216 452 45 85-86

Fax:0216 452 87 17